



KEL/SEC/SKC/9/2025 September 03, 2025

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor Plot NoC/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra East Mumbai – 400 051

NSE Symbol : **KARMAENG** 

Sub: <u>Submission of Notice of 18<sup>th</sup> Annual General Meeting Published in Newspapers Newspapers</u>

Sir,

Enclosed Please find herewith copy of the Notice published in Financial Express (English daily) and Mumbai Lakhshadeep (Marathi daily) in respect of 18th Annual General Meeting of the company scheduled to be held on Thursday, September 25, 2025 at 2:00 p.m. through Video Conferencing ("VC") / other Audio Visual Means ("OAVM").

Kindly take the above on record and acknowledge receipt.

For KARMA ENERGY LIMITED

Chetan Mehra Managing Director

## FINANCIAL EXPRESS



Regd. Office: Empire House, 214, Dr. D N Road, Ent. A K Nayak Marg. Fort,

Mumbal – 400 001 Tel: 022-22071501, Fax: 022-22071514, Email: Investorshelpdesk@weizmann.co.in, website: http://www.karmaenergy.com

## NOTICE

Notice is hereby given that 18th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, 25th September, 2025 at 2,00 p.m. through Video conferencing ("VC") / other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the notice of the AGM. In Accordance with the General Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated September 19, 2024 read with General circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2022 and September 25, 2003 (collectively referred to as 'MCA circulars') and Securities and Exchange Board of India (SEBI) circular dated May 12, 2020, the company has emailed the Avviual Report for the FY 2024-25 containing the notice of the 18th Annual General Meeting, Financial statements and reports thereon twough electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agents and Depositories: Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, a letter providing a weblink for accessing the Annual Report is being sent to those Members who have not registered their email IDs. The requirement of sending physical copiles of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA circulars and the SEBI circular. The Annual Report for the FY 2024-25 of the Company, inter-alia, containing the Notice and the Explanatory statement of the 18th Armual General Meeting is available on the website of the Company www.kamaenergy.co and on the website of the stock exchanges viz bseindia.com and nseinda.com. Pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 the Company has fixed September 18, 2025 as the Record date as well as the cut-off date for the purpose of reckoning the members eligible to vote and attend the Annual General Meeting. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under, Regulation 44 of the Listing Regulations, the Secretarial standard on general meetings (SS-2) issued by Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice. The Companyhas availed the e-voting services and video conferending Services for A GM as provided by National Securities Depository Limited (NSDL), Martinho Ferrao, Practicing Company Secretary has been appointed as Sorutiniser for conducting the evoting process in a fair and transparent manner. The e-voting period commences on Monday, 22nd September, 2025 (9:00 a.m.) and ends on Wednesday, 24th September, 2025 (5:00 p.m.). The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The Votingrights of the members shall be as per the number of equity shares held by them as on out-off date which is Thursday, September 18, 2025 which is also record date for the purpose of AGM. In case of queries / grievances with regard to e-voting refer the Frequently Asked Questions ("FAQ's) and e-voting manual available at www.e-votno.nsd.com.

For KARMA ENERGY LIMITED

Sd/-

T V Subramanian

Mumbai 02nd Sept 2025 CFO & Company Secretary





**सीआयएन :** एल३११०१एमएच२००७पीएलसी१६८८२३ नों**द.कार्या.**ः एम्पायर हाऊस, २१४, डॉ. डी एन रोड, एंट. ए के नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१. **व्र.:** ०२२-२२०७१५०१-०६, **फॅक्स:** ०२२-२२०७१५१४,

ई-मेलःInvestorshelpdesk@weizmann.co.in, वेबसाईटः http://www.karmaenergy.com

येथे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची १८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, २५ सप्टेंबर २०२५ रोजी दुपारी २.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') / अन्य दुकश्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित केली जाईल जेणेकरून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायावर विचारविमर्श करता येतील. १९ सप्टेंबर २०२४ रोजी सहकार मंत्रालयाने जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रकानुसार, ५ मे २०२०, ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२२ आणि २५ सप्टेंबर २००३ (एकन्नितपणे 'एमसीए परिपन्नके' म्हणून ज्ञात) आणि १२मे २०२०रोजीच्या सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) च्या परिपन्नकानुसार, कंपनीने १८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, आर्थिक विवरणपत्रे आणि त्यावरील अहवाल असलेला आर्थिक वर्ष २०२४-२५ चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने फक्त अशा सदस्यांना ईमेल केला आहे ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी किंवा निबंधक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी आणि डिपॉझिटरीजकडेर्नोदणीवृत्र आहेत. शिवाय, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट)रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३६(१)(बी) नुसार, ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीक्रूत केलेले नाहीत त्यांना वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी वेब लिंक प्रदान करणारे पत्र पाठवले जात आहे . एमसीए परिपन्नके आणि सेबी परिपन्नकाद्वारे एजीएमच्या सूचनेच्या वास्तविक प्रती पाठवण्याची आवश्यक्ता रद्द करण्यात आली आहे. कंपनीचा आर्थिक वर्ष २०२४-२५ चा वार्षिक अहवाल, इतर गोर्थीबरोबरच, १८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि स्पष्टीकरणात्मक विधान कंपनीच्या वेबसाइट www.karmaenergy.co वर आणि स्टॉक एक्सर्चेजच्या वेबसाइट bseindia.com आणि bseindia.com वर उपलब्ध आहे. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ नुसार, कंपनीने सदस्यांना मतदान करण्यास आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित राहण्यांस पात्र ठरवण्यासाठी १८ सप्टेंबर २०२५ ही रेकॉर्ड डेट तसेच कट –ऑफ डेटम्हणून निश्चित केली आहे. कंप्रनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमंत्रसार, लिस्टिंगरेयुलेशनच्या नियम ४४, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभेवरील सचिवीय मानक (एसएस-२) नुसार, कंपनी आपल्या सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांसाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यास सक्षम करण्यासाठी ई-व्होर्टिंग सुविधा प्रदान करण्यास आनंदित आहे. कंप्रनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल द्वारे प्रदान केलेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी ई-व्होटिंग सेवा आणि व्हिंडिओ कॉन्फरन्सिंग सेवांचा लाभ घेतला आहे. ई-व्होटिंग प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कार्यरत कंपनी सचिव मार्टिनो फेराव यांची तपासणीस म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे. ई-मतदान कालावधी सोमवार, २२ सप्टेंबर २०२५ (सकाळी ९:०० वा.) पासून सुरू होईल आणि बुधवार, २४ सप्टेंबर २०२५ (सायंकाळी ५:०० वा.) रोजी संपेल. त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएल ई-मतदान पध्दत अक्षम करेल, एकदा सदस्याने ठरावावर मतदान केले की, सदस्याला नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी राहणार नाही, सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार कट-ऑफ तारखेला, गुरुवार, १८ सप्टेंबर २०२५ रोजी, जी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने रेकॉर्ड तारीख देखील आहे, त्यांच्याकडे असलेल्या इकिटी शेअर्स च्या संख्येनुसार असतील . ई-मतदानाबाबत काही शंका / तक्रारी असल्यास www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि ई-मतदान नियमावली पहा.

कर्मा एनजीं लिमिटेडकरिता सही / -टी व्ही सुब्रमणियन सीएफओ आणि कंपनी सचिव

मुंबई, ०२ सप्टेंबर २०२५